
 

POLITIKA KVALITY 
ENBOS Slušovice s.r.o. 

 
 

JSME SI VĚDOMI, ŽE HOSPODÁŘSKÝ ÚSPĚCH ZÁVISÍ NA KVALITĚ NAŠICH VÝROBKŮ A SLUŽEB 
 

Na základě definovaného kontextu organizace a analýzy požadavků a očekávání zainteresovaných 
stran, plynoucí ze vzájemných jednání na všech úrovních, vyhlašuje vedení společnosti ENBOS 
Slušovice tuto Politiku kvality: 
 
Vrcholové vedení se zavazuje: 

 1. Vytvářet podmínky pro splnění požadavků a kontinuální zlepšování 
- systému kvality 
- kvality našich výrobků a služeb se zaměřením na prevenci chyb 

 
2. Vyhledávat nová organizační a technická řešení zvyšující 

- kvalitu práce a služeb 
- produktivitu práce 
- efektivnost výroby 
- objem produkce práce 
 

3. Pečovat o pracovní prostředí, bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
 

Vytvářet příznivé prostředí pro neustálý rozvoj systému managementu kvality 
Důsledně dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z právních a jiných požadavků souvisejících 
s ochranou životního prostředí 
Pravidelně kontrolovat vhodnost, účely kontextu organizace a jejímu strategickému zaměření 

 
Vrcholové vedení zavazuje vedoucí jednotlivých procesů k odpovědnosti za: 
-    roční aktualizaci politiky kvality, její převádění do měřitelných cílů kvality a ukazatelů jednotlivých 

procesů 
- zabezpečení potřebných zdrojů pro realizaci Politiky a Cílů kvality 
- pravidelné přezkoumávání systému kvality 
- podporu zlepšování pracovního a životního prostředí 
- plnit příslušné legislativní požadavky 
 
Vrcholové vedení požaduje od všech pracovníků společnosti: 
- důsledné dodržování všech postupů stanovených dokumentací systému kvality 
- přijetí osobní odpovědnosti za kvalitu při výkonu přidělených pracovních činností 
- proaktivní přístup a zapojení při trvalém zlepšování kvality výrobků, služeb, pracovního prostředí a 

bezpečnosti práce 
  
   

…………………………………………………… …………………………………………………… 
představitel vedení pro kvalitu vedoucí výroby 

Petr Matyáš Ing. Petr Hřebačka 
 

Ve Zlíně - Lužkovicích 16. 2. 2018           QS 7_5_01 


